

03			
02	AKTUALIZACE DOKUMENTACE NA ZÁKLADĚ SMĚRNICE SŽDC (ÚROVŇOVÉ PŘECHODY)	06/2018	
01	DOKUMENTACE SE ZAPRACOVANÝMI PŘIPOMÍNKAMI SLOŽEK SŽDC s.o.	10/2017	
REVIZE	POPIS	DATUM	PODPIS

OBJEDNATEL

SPRÁVA ŽELEZNIČNÍ DOPRAVNÍ CESTY, STÁTNÍ ORGANIZACE
DLÁŽDĚNÁ 1003/7, 110 00 PRAHA 1

STAVEBNÍ SPRÁVA ZÁPAD, SOKOLOVSKÁ 1955/278, 190 00 PRAHA 9



ELTODO, a.s. Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4						JTSK Bpv ČÍSLO SOUPRAVY	
SAGASTA s.r.o. SÍDLO: NOVODVORSKÁ 1010/14, 142 00 PRAHA 4 IČ: 045 98 555 DIČ: CZ045 98 555							
ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT	VYPRACOVAL	KONTROLA	HIP				
ING. EMIL ŠPAČEK	BC. ALAN MÜLLER	BC. DANIEL BOUDYŠ	ING. EMIL ŠPAČEK				
PODPIS	PODPIS	PODPIS	PODPIS				
OBSAH REVITALIZACE A ELEKTRIZACE TRATI OLDŘICHOV U DUCHCOVA - LITVÍNOV SO 54-14-01 Louka u Litvínova nástupišť				ČÍSLO ZAKÁZKY 116 009 DOKUMENTACE P MĚŘÍTKO - DATUM 07/2017 POČET FORMÁTŮ -			
NÁZEV PŘÍLOHY VÝKAZ VÝMĚR				ČÁST E 1.2		ČÍSLO PŘÍLOHY 10	
DOKUMENTACI LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. VÝKRES, ČI JEHO ČÁST, MŮŽE BÝT KOPÍROVÁN NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠÍŘOVÁN POUZE PO PŘEDCHOZÍM SOUHLASU ELTODO, a.s.							

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET						SO 54-14-01			
Stavba: Revitalizace a elektrizace trati Oldřichov u Duchcova (mimo) - Litvínov						CELKEM: 0,00 Kč			
SO/PS: SO 54-14-01 ŽST Louky u Litvínova, nástupiště						Vložit položku	Vložit Díl	Součet za Díl včetně přepočítání Dílu	
Kategorie monitoringu:						Klasifikace SO/PS:			
Stupeň dokumentace: Stádium 3 Projektová dokumentace (DOS/DSP)						ISPROFIN:			
Majetek: SŽDC s.o.						Označení (S-kód):			
Zahájení realizace SO/PS: 8/2018 Zpracovatel:						Cenová úroveň: 2017			
Ukončení realizace SO/PS: 3/2020 Sagasta, s.r.o. Bc. Alan Müller						Datum zpracování: 01.06.2018			
Revitalizace a elektrizace trati Oldřichov u Duchcova (mimo) - Litvínov						ISPROFIN: 0			
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena
									Jednotková Celkem
Díl: 0 VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE									
1	015111	1	OTSKP-2017	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	T	0,000			0,00 Kč
součást SO 54-33-02 (viz SO 54-33-01 příloha 9) 1. Položka obsahuje: veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vyříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.									
2	015140	1	OTSKP-2017	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLATŮ TV	T	59,785			0,00 Kč
poplatek za beton ze základových částí u nástupišť 23,914 m3 (viz zaměření - současný stav) * 2,5 t/m3 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vyříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.									
Součet za Díl VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE					0,00 Kč				
Díl: 1 ZEMNÍ PRÁCE									
3	123738	1	OTSKP-2017	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 20KM	M3	0,000			0,00 Kč
součást SO 54-33-02 (viz SO 54-33-01 příloha 9)									

Revitalizace a elektrizace trati Oldřichov u Duchcova (mimo) - Litvínov										ISPROFIN: 0	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
				položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem, kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené, ošetření výkopště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření, ztlížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění, ztlížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod., příplatek za lepivost, těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách), čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2), potřebné snížení hladiny podzemní vody, těžení a rozpojování jednotlivých balvanů, vytahování a nošení výkopku, svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy, ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek, pažení, vzepření a rozeptění vč. přepažování (výjma štětových stěn), úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů, zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování, zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka, udržování výkopště a jeho ochrana proti vodě, odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopště a ve výkopšti, třídění výkopku, veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.), nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**							
4	17610	1	OTSKP-2017	VÝPLNĚ ZE ZEMIN SE ZHUT	M3	542,735					0,00 Kč
				542,735 m3 (viz výkaz výměr - kubatury) položka zahrnuje: kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu, úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností, hutnění i různé míry hutnění , ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření, ztlížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění, ztlížení provádění vč. hutnění ve ztlížených podmínkách a stísněných prostorech, ztlížené ukládání sypaniny pod vodu, ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek, spouštění a nošení materiálu, výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy, ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží, úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží, udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě, odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti, veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)							
5	18110	1	OTSKP-2017	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	979,344					0,00 Kč
				hutnění pláně, plán pod nástupištními prefabrikáty je hutněna v rámci SO 54-33-02 904,344 m2 (plocha nástupišť) + 75,000 m2 (plocha provizorního nástupišť) položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.							
Součet za Díl				ZEMNÍ PRACE							0,00 Kč
Díl: 3				SVISLÉ KONSTRUKCE							
6	311365	1	OTSKP-2017	VÝZTUŽ ZDÍ A STĚN PODP A VOL Z OCELI 10S05, B500B	T	0,010					0,00 Kč
				0,010 t (vyplnění tvárnic) Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74), - povrchovou antikorozní úpravu výztuže, - separaci měřících zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.							
7	348171	1	OTSKP-2017	ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH S NÁTĚREM	KG	11 657,061					0,00 Kč
				viz výkres - příloha 7 103,444 kg + 66,627 kg + 66,481 kg + 4*460,239 kg + 9*1034,092 kg + 111,797 kg + 160,928 kg							

Revitalizace a elektrizace trati Oldřichov u Duchcova (mimo) - Litvínov										ISPROFIN: 0		
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena			
									Jednotková	Celkem		
				dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování, dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dodání spojovacího materiálu, zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření, podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení, montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí, výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, všechny druhy ocelového kotvení, dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů, zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li části jiné konstrukce, osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy, výplň kotevních otvorů (příp. podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou.- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí, zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce, ochranná opatření před účinky bludných proudů, ochranu před přepětím.								
8	R-položka	1		TVÁRNICE ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ 500x150x250	KUS	5,000					0,00 Kč	
				beton zahmut v položce podkladní beton, výztuž v položce VÝZTUŽ ZDÍ A STĚN PODP A VOL Z OCELI 10505, B500B								
				5 ks (použito v čelní zídce nástupišť, viz technická zpráva)								
				cena včetně dovozu a montáže								
Součet za Díl				SVISLÉ KONSTRUKCE							0,00 Kč	
Díl: 5				KOMUNIKACE								
9	56333	1	OTSKP-2017	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	904,344					0,00 Kč	
				904,344 m2 (plocha nástupišť, viz půdorys)								
				dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti, rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce, zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, nezahrnuje postřiky, nátěry								
10	582611	1	OTSKP-2017	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	515,072					0,00 Kč	
				200x200 mm, zkosené hrany								
				(356,814+155,954+0,996+1,308) m2 (viz půdorys - jednolitě vyšrafované plochy)								
				dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar, očištění podkladu, uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar, zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak- nezahrnuje postřiky, nátěry, nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.								
11	582611	2	OTSKP-2017	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	117,775					0,00 Kč	
				200x200 mm, bez zkosených hran								
				(1,000+2,667+57,072+57,036+2,760) m2 (viz půdorys a technická zpráva)								
				dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar, očištění podkladu, uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar, zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak- nezahrnuje postřiky, nátěry, nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.								
12	582617	1	OTSKP-2017	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	3,080					0,00 Kč	
				na nástupišti								
				3,080 m2 (viz půdorys a technická zpráva)								
				- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar- očištění podkladu- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak- nezahrnuje postřiky, nátěry- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.								
13	58261A	1	OTSKP-2017	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	2,987					0,00 Kč	
				červené, u centrálního přechodu								

Revitalizace a elektrizace trati Oldřichov u Duchcova (mimo) - Litvínov										ISPROFIN: 0	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
				(1,000+1,987) m2 (viz půdorys a technická zpráva)							
				- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar- očištění podkladu- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak- nezahrnuje postřiky, nátěry- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.							
Součet za Díl				KOMUNIKACE	0,00 Kč						
Díl: 8				POTRUBÍ							
14	87634	1	OTSKP-2017	CHRÁNIČKY Z TRUBEK PLASTOVÝCH DN DO 200MM	M	24,000				0,00 Kč	
				pro patky zábradlí, viz výkres - příloha 7							
				40 ks * 0,6 m (viz půdorys)							
				zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (troubky, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách							
Součet za Díl				POTRUBÍ	0,00 Kč						
Díl: 9				OSTATNÍ PRÁCE							
15	917223	1	OTSKP-2017	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	40,760				0,00 Kč	
				(18,799+4,015+1,576+16,370) m (viz půdorys)							
				Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.							
16	924110	1	OTSKP-2017	NÁSTUPIŠTĚ PROVIZORNÍ SYPANÉ ÚROVNĚOVÉ JEDNOSTRANNÉ	M	50,000				0,00 Kč	
				hrana provedena z materiálu bouraných nástupišť							
				50 m (viz technická zpráva)							
				1. Položka obsahuje:□ – zřízení sypaného nástupiště pro různé osové vzdálenosti koleje i pro různou výšku nad TK včetně dodání vhodného nového nebo vyzískaného materiálu dle odpovídajících vzorových listů a TKP□ – po skončení provizorního stavu odstranění sypaného nástupiště□ – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek□ 2. Položka neobsahuje:□ – odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci□ – poplatky za likvidaci odpadů, nacení se položkami ze ssd 0□ 3. Způsob měření:□ Měří se vždy délka nástupní hrany nástupiště podél přilehlé koleje v metrech délkových, a to i u oboustranných nástupišť.							
17	924420	1	OTSKP-2017	NÁSTUPIŠTĚ L (H) BEZ KONZOLOVÝCH DESEK	M	288,000				0,00 Kč	
				138 m (hrana u koleje 1) + 138 m (hrana u koleje 2) + 4 m (zakončení nástupišť) + 8 m (rohové díly)							

Revitalizace a elektrizace trati Oldřichov u Duchcova (mimo) - Litvínov										ISPROFIN: 0	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
				1. Položka obsahuje: dodávku veškerých prvků a částí daného typu nástupiště dle odpovídajících vzorových listů a TKP, zřízení nástupiště typu L nebo H na požadovanou osovou vzdálenost kolejí i výšku nástupní hrany nad TK, slepá zakončení nástupiště, příplatky za ztížené podmínky při práci v kolejišti, např. za překážky na straně koleje ap. 2. Položka neobsahuje: zemní práce, tj. odkopávky, hloubení rýh, násypy, zásypy ad., náklady na zřízení zpevněné plochy nástupiště výjma konzolových desek, např. ze zámkové dlažby, asfaltu ap. včetně konstrukčních vrstev, jiná zakončení nástupiště, např. schůdky apod., zábradlí, osvětlení, přístřešky, mobiliář nástupiště, orientační a informační systém, kamerový systém, přístupové komunikace ap. 3. Způsob měření: Měří se vždy délka nástupní hrany nástupiště podél přilehlé koleje v metrech délkových, a to i u oboustranných nástupišť.							
18	924825	1	OTSKP-2017	NÁSTUPIŠTĚ - UKONČENÍ NÁSTUPIŠŤ RAMPOU TYPU L (H) BEZ KONZOLOVÝCH DESEK	M	14,000				0,00 Kč	
				2 * 7 m (viz půdorys)							
				1. Položka obsahuje: □ — dodávku veškerých prvků a částí daného typu nástupiště dle odpovídajících vzorových listů a TKP včetně výplňových desek □ — zřízení rampy nástupiště typu L nebo H na požadovanou osovou vzdálenost kolejí □ — příplatky za ztížené podmínky při práci v kolejišti, např. za překážky na straně koleje ap. □ 2. Položka neobsahuje: □ — zemní práce, tj. odkopávky, hloubení rýh, násypy, zásypy ad. □ — náklady na zřízení zpevněné plochy nástupiště výjma konzolových desek, např. ze zámkové dlažby, asfaltu ap. včetně konstrukčních vrstev □ — jiná zakončení nástupiště, např. schůdky apod. □ — zábradlí, osvětlení, přístřešky, mobiliář nástupiště, orientační a informační systém, kamerový systém, přístupové komunikace ap. 3. Způsob měření: □ Měří se vždy délka nenástupní hrany nástupiště podél přilehlé koleje v metrech délkových, a to i u oboustranných nástupišť.							
19	924913	1	OTSKP-2017	NÁSTUPIŠTĚ - OPTICKÉ ZNAČENÍ NÁTĚREM ŠÍŘKY 0,15 M, ODSTÍN ŽLUTÁ 6200	M	280,000				0,00 Kč	
				2 * 140 m (viz půdorys)							
				1. Položka obsahuje: příprava a očištění podkladu, dodání a aplikace nátěrové hmoty 2. Položka neobsahuje: 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.							
20	93631	1	OTSKP-2017	DROBNÉ DOPLŇK KONSTR BETON MONOLIT	M3	2,614				0,00 Kč	
				0,094 m3 (beton do tvárnic) + 40*0,063 m3 (beton pro patky zábradlí)							
				dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbědňovacích a odsukřovacích prostředků, podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, vytvoření kotevních čel, kapes, náliťků, a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, případné zřízení spojovací vrstvy u základů, úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů							
21	93753	1	OTSKP-2017	MOBILIÁŘ - KOVOVÉ KOŠE NA ODPADKY	KUS	2,000				0,00 Kč	
				2 ks (viz půdorys)							

Revitalizace a elektrizace trati Oldřichov u Duchcova (mimo) - Litvínov										ISPROFIN: 0	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
				Položka zahrnuje:- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací- mimostavništní a vnitrostavništní dopravu- nezbytné zemní práce a základové konstrukce- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.)Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku							
22	96615	1	OTSKP-2017	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	23,914				0,00 Kč	
				10,810 m3 (podklad) + 13,104 (nástupištní hrana)							
				položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů							
23	R-položka	1		VELKOPLOŠNÁ NÁSTUPIŠTNÍ DESKA (1000x950x80)	M2	266,000				0,00 Kč	
				velkoformátová deska pro nevidomé a slabozraké do lože z kam							
				2 * 140 m (délka nástupních hran) * 0,95 m (šířka desky)							
24	R-položka	1		HMATNÝ ŠTÍTEK Z NEREZOVÉ OCELI	KUS	2,000				0,00 Kč	
				na zábradlí							
				2 ks (viz půdorys)							
Součet za Díl OSTATNÍ PRÁCE 0,00 Kč											

Kubatury

Č.	PLOCHY ŘEZU				
	staničení	zásyp nást.	ZÁSYP NÁST.	PŮL VZD.	ZÁSYP NÁST.
	[km]	[m ²]	[m ²]	[m]	[m ³]
1	53,647	5,700			
2	53,650	5,740	11,440	1,5	17,16
3	53,675	7,173	12,913	12,5	161,4125
4	53,700	7,319	14,492	12,5	181,15
5	53,725	7,322	14,641	12,5	183,0125
6	53,750	7,377	14,699	12,5	183,7375
7	53,775	7,313	14,690	12,5	183,625
8	53,787	7,300	14,613	6	87,678
SUMA		55,244	53,486		542,735
		[m ²]	[m ²]		[m ³]
		zásyp nást.	ZÁSYP NÁST.		ZÁSYP NÁST.